



Engholmsminde Invest ApS

Engholmvej 11B, 3660 Stenløse

CVR-nr. 39 49 25 47

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024

Kræn Østergård Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engholmsminde Invest ApS Engholmvej 11B 3660 Stenløse CVR-nr.: 39 49 25 47 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Egedal
Direktion	Kræn Østergård Nielsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer og formueforvaltning med særligt fokus på early-stage startups.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 248.432, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.827.702.

2023 blev et tilfredsstillende år for Engholmsminde Invest ApS med positiv udvikling i den underliggende drift og markedsværdi af porteføljeselskaberne.

Selskabets regnskabsprincipper medfører, at tab/nedskrivninger på investeringer tages løbende i regnskabet, hvorimod gevinster fra værdistigninger først indregnes ved exit. Selskabets gæld består i al væsentlighed af lån fra hovedaktionæren, der har tilkendegivet at ville tilføre yderligere kapital såfremt det måtte blive aktuelt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
	DKK	DKK
Bruttotab	-30.625	-33.125
Finansielle indtægter	25.108	3.502
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-969.960
Finansielle omkostninger	-242.915	-254.027
Resultat før skat	-248.432	-1.253.610
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-248.432	-1.253.610
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-248.432	-1.253.610
	-248.432	-1.253.610

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		806.004	1.243.281
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.124.923	2.157.078
Finansielle anlægsaktiver		6.930.927	3.400.359
Anlægsaktiver i alt		6.930.927	3.400.359
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		200.000	0
Andre tilgodehavender		297.227	73.536
Tilgodehavender		497.227	73.536
Likvide beholdninger		9.498	5.729
Omsætningsaktiver i alt		506.725	79.265
Aktiver i alt		7.437.652	3.479.624

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.877.702	-1.629.270
Egenkapital		-1.827.702	-1.579.270
Selskabsdeltagere og ledelse		9.257.854	5.051.394
Langfristede gældsforpligtelser		9.257.854	5.051.394
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt		9.265.354	5.058.894
Passiver i alt		7.437.652	3.479.624
Eventualforpligtelser	1		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	-1.629.270	-1.579.270
Årets resultat	0	-248.432	-248.432
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>-1.877.702</u>	<u>-1.827.702</u>

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har tegnet aktier i DanBAN Co-investment Fond I K/S på t.kr 750.000, hvoraf t.kr. 450 er indbetalt. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 300.

Selskabet har tegnet aktier i DanBAN Seed Capital IV Feeder Fond K/S på t.kr 750.000, hvoraf t.kr. 338 er indbetalt. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 412.
